关于2020年4月自学考试报名的通知

根据江西省教育考试院发布的《关于印发<江西省2020年4月自学考试报考简章>的通知》安排，2020年上半年全省自学考试将于4月11日和12日举行，报名时间为2020年1月3日8：00—1月10日18:00，逾期不予补报。具体事项通知如下：
一、报考方式
我省自学考试实行考生个人网上报名、网上选报课程和网上缴费，报名步聚：
1、选报课程：所有考生于2020年1月3日至10日在报名网站选报相关课程。报考流程：网上选报课程→确认报考信息→完成网上缴费→查询确认报考信息。
2、网上缴费：考生网上选报课程后确认报考信息，生成支付订单，每日缴费时段为9:00-21:00，网上缴费完成后不予退费，逾期未缴费则视为自动放弃报考资格。考生根据网上报名系统界面提示进入“江西省政务服务统一支付平台”缴费。
3、报名方法：考生登录“江西省教育考试院网站www.jxeea.cn”，进入自学考试网上报名入口，按照提示信息输入准考证号进行报名。输入报名信息时必须认真仔细，确保报名信息准确无误，得到报名成功确认，则表示完成报名程序（网上查询报名结果）。
二、新生注册
首次报考自学考试的考生需要办理新生注册手续，新生办理注册手续的时间为2020年1月3日至7日。为方便我校学生成功报考自学考试，我校经与宜春市教体局商议，2020年1月3日袁州区教育局会安排人员到我校为学生办理新生注册手续，届时拟参加自学考试的学生持二代居民身份证原件及学生证到校本部继续教育报名中心办理新生注册手续，报名期限内其它报名时间需本人到袁州区教育局自行办理。
新生办理注册手续并经本人核对信息无误需签字确认，24小时后可凭准考证号和姓名在网上进行课程报考及缴费。
经与江西省教育考试院自考科联系，我校所有专业大一新生均可办理新生注册。
三、报考注意事项
（一）2020年起，不再发放原卡片式纸质《准考证》，考生办理转考、实践报考或毕业申请时可登录自学考试网上报名平台自行打印电子《准考证》。
（二）仅注册新生身份但未报考任何课程的考生，注册取得的准考证号会在报考结束后自动注销，此类考生今后报考仍须按新考生报考程序重新申请准考证号办理报名手续。
（三）2020年起，仍未毕业的自学考试综合改革试点专业考生全部转报与其对应的自考专业课程。
（四）2020年起，考生类型不再区分集体考生和社会考生，考生在网上自行选择报考点。
（五）自学考试课程教材可自愿在学校继续教育报名中心订购，也可通过江西省教育考试资讯中心（南昌市八一大道541号）订购，联系电话：0791-88696238。考生也可自愿订购学习辅导材料以及由江西省高校出版社出版，省教育考试院编印的《江西省2020年自学考试指导手册》。
四、报考收费标准
（一）自学考试报名考务费：每门课程40元，考生在报考时实行网上缴费。
（二）新生准考证费：每人15元，选报了课程的新考生准考证费与课程报名考务费一并在网上缴纳。
五、考试及考试专业安排
（一）考试安排
1.考试时间：4月11日至12日。考试前一周，考生登录“江西省教育考试院网站”查询考场安排，下载和打印《考试通知单》。考试时，考生须持本人二代身份证和《考试通知单》方可入场。
2.我校历年来均为宜春市自学考试考点，考生在本校参加考试。
3. 考试成绩于5月中下旬在“江西教育网www.jxedu.gov.cn”或“江西省教育考试院网站www.jxeea.cn”公布。考生如对考试成绩有疑问，可在成绩公布后三天内向所在设区市招考办（教育考试院）申请查分。查分原则是查有无漏评、分数漏登或统计错误，评分宽严不属于查分范围。
（二）专业名称
1.2020年报考的新生按课程安排表中的新专业名称和代码报考。原考生自愿选择新、旧专业名称和代码报考。2021年起，所有考生使用新专业名称和代码报考。
2.在考试课程安排表中，专业名称前标注“●”符号的为停考专业，标注有“△”符号的为委托开考专业。
3.江西省2020年4月自学考试课程安排详见附件1。

继续教育学院
[bookmark: _GoBack]2019年12月22日